
  

FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2019/2020 

Jméno studenta:  Aneta ŠVECOVÁ 

Studijní obor/zaměření:  Podniková ekonomika a management 

Téma bakalářské  práce:  Podnikání a jeho specifika ve stavebnictví  

 

Hodnotitel – vedoucí práce:  Ing. Miroslav Pavlák, Ph.D. 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 
A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou             

O) Přístup autora k řešení problematiky práce              

P) Celkový dojem z práce                
 

 

Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorství1: 

Posouzeno             

Posouzeno - podezřelá shoda          

 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:2     výborně  

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3 

 

Předkládaná bakalářská práce je zpracována s velikou pečlivostí. Má logickou strukturu, jednotlivé 

kapitoly na sebe navazují, působí konzistentním dojmem. V teoretické části autorka vysvětluje 

základní pojmy vztahující se k tématu bakalářské práce. Naprostá většina knižních zdrojů je aktuální 

(není starších 5ti let). V analytické části je řešena problematika rodinného podniku – stavební 

společnosti Švec, s.r.o. a jeho postavení ve stavebnictví.Pozornost je věnována makro, mezi i 

mikrorpostředí. Na základě dat získaných sběrem v analytické části autorka navrhuje sadu opatření pro 

posílení konkurenceschopnosti analyzovaného podniku. Součástí bakalářské práce jsou i ekonomické 

ukazatele – rozvaha, výkaz zisku a ztráty a výpočet doby návratnosti navrhované výstavby bytového 



  

FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

  

 

domu. Tím získává bakalářská práce ekonomický rozměr. Po formální stránce bakalářská práce splňuje 

požadavky na své zpracování. Bakalářskou práci doporučuji k obhajobě. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě4: 

 

1. Ve SWOT analýze na str. 54 zmiňujete mezi příležitostmi zahraniční přistěhovalce. Prosím, 

vysvětlete. 

2. Ve SWOT analýze na str. 54 zmiňujete mezi slabými stránkami závislost na subdodavatelích. Jaké 

kroky by společnost Švec, s.r.o. měla učinit, aby se této závislosti zbavila , či ji alespoň omezila?            

 

 

 

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 17. 5. 2020        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

  

 

 

 


